
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ  БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

«13» июля  2020 года              № 60 
 

 
Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов  

правоприменительной практики в целях профилактики коррупции  
 

В соответствии с п 2.1 ст. 6 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Бавленское 
сельское поселение Кольчугинский район, администрация Бавленского сельского 
поселения  Кольчугинского района, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить порядок рассмотрения вопросов правоприменительной 

практики в целях профилактики коррупции согласно приложению № 1 к 
настоящему постановлению; 

2. Утвердить состав рабочей группы Администрации Бавленского сельского 
поселения  по рассмотрению вопросов правоприменительной практики в целях 
профилактики коррупции согласно приложение № 2 к настоящему 
постановлению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
И.о. главы администрации                                     А.Ю.Семенова 
                                                                                       

consultantplus://offline/ref=89AB34162F3323B09B6B5BD8128D65FD2CBD2E36F8E567E74E0BD64685FEA25D451D905CZ5N

